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EVVA EPS
Nytt patent med beprövad teknik
 
EPS profilen är EVVAs nyaste tillskott. Det är en stark produkt 
med patent fram till år 2026. Den ger driftmässiga besparingar 
på längre sikt och bättre skydd mot otillåten kopiering av nycklar. 
 
Med EVVA EPS är kombinationsmöjligheterna många  och det 
gör att teknologin är särskilt lämplig till stora komplexa system.
 
Förutom den traditionella spärrfunktionen i låscylindern med 
över- och understift, finns det en helt fristående spärrfunktion 
i den unika sidskenan som arbetar utan fjäderbelastning. Detta 
ger hög driftsäkerhet, minimalt slitage med ökad livslängd som 
följd. 
 



Flexibilitet
EVVA EPS 7-stift har flera olika unika funktioner som tex. Flex 
funktionen som innebär att cylindern lätt kan ställas om, om 
nycklarna är borttappade. En annan användbar funktion är 
”kl.22.00” funktionen – också kallad servicefunktionen – där 
man kan ge begränsad tillgång till externa hantverkare, fas-
tighetsskötare mfl. i en specifik period.

Flex funktionen:
Flex Till villor, lägenhetskomplex, radhus mm. som inte 
   har en huvudnyckel.
Zemiflex Till lägenhetskomplex där lägenhetsnyckeln kan 
   bytas, men huvudnyckeln sparas.
Reflex Till lägenhetskomplex mm där det är stort utbyte 
   av nycklar. Lägenhetsnyckeln kan bytas utan att 
   huvudnyckeln påverkas och samtidigt kan huvud-
   nyckeln bytas ut utan att lägenhetsnyckeln påverkas.  
   Detta är den mest avancerade flex varianten.

Kl. 22.00 funktionen:
Normal-låst ”kl. 00.00” – bara hyresgästen kan öppna och låsa.
Service-låst ”kl. 22.00” – även fastighetsägaren kan öppna med 
sin speciella servicenyckel.



Säkerhet i särklass
Som EVVAs övriga sortiment lever EPS självklart upp till de högsta 
standarder för mekaniska låssystem. Evva EPS är certifierat enligt 
SS EN 1303:2005, grade 6.
 
EVVA EPS  cylindern finns i polerad mässing,  borstat stål och 
blankt krom.

EVVA EPS  nycklar finns som rent mekaniska nycklar eller  som 
kombinations nycklar med Mifare teknologi.
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